#1358 (2)

$®

M OB B D ETHE

m A 8fE8

I

BEEVBT )

BH564F2A 10 ARIT(H

BEEYET )

DX N o BRIS64E2 B 10 ARIT (B

#

(3) W135%8

8005 2y ssgrmp B

e

M H 8f

34275 H

=/

?

41

= BEHISAEE —t =

o —

51

SR BT R RAE BAL B<OEDT
FEL 00 S KB O RSV S0R’ HITEEC RIS

4 EF- e

A RBCEREWE> BHMEIHENWIRD MEmEK

BEH-U R HORC

eKEE ERE+HE+H I CHETEMNPREHUSH

D80

g <

| BREBOKuLHP IR
KEmE o WK E R W &
LR OEF ] - OL — ¥ X+
LR R 4°

EEY | ®Bl@+<RE Y
F] o HL YNy O R
4 ©

HHK P S EL O &
Bigs PHRHREVYQRE
KB RER<L LR e
A< P 2 < - IR
LR - EEE A
NSO PR

® H

RARE R (BT S )
188 DY R RRE 14 |
SR NN LR ST
£ QAT WA 1 R i
IREDS 1R - K~ 2= oy
CROWN (REl KW ®

REE) | 1EBHAY oS +RIRE’

HE< - BE -y rep’ B34

Az 2 I PR LR 41 [IRE P A°

W | R KR @ BEMHK
WAy w O N

Zim o R SEREKHRE

Ak

18

1{&9 79350

7

o 4R

1184.2555M
=]
2,4555M

449%

323%

109%
5.6%

6.3%

x

® H W R E o K

B

20.6

8.6
1.9
4.2
7.3
6.4

4.2
1.8
0.9

44

.1

¥R W&

qz

[}
REE (D | B 5 &

4,212,734
1,748205

379,787
858036

479758

[}

1

1,297668

874420

367978
174082
8981395

HEREZR)

| RGaK K He

258
13.7

0.6
4

.2

9.8
5.0

0.6

3.8

]
#
#

l B A

2.5

340
1000 §J20,374,063] 100.0

REHE (R BRI

22561

11,942

5

51

3688
8579

4335

500
3281

CLEL)

PR
HREIK Rt
1IKRO+&

2,219
29,722
87342

#® <
¥ ¥
LA

s

X

1A # B
2y # B
IBHER
4% B B
S5SHMEB %

6 ff B
™" v %
8] 4 £
9B W &

i

GECTED

@ < TPR TR

1B HEER

#®
# H [KI'H|Owe
W o PR

| m+-Pm” MWL YR m
PELR HRKveTHKuL
D4
(=X + B &)
O BRI NKOEHN
KEr HIImPENY | 86
UL PUHM NS L OMOYE
HEIRE VY X B x<
KO HHEWOILPQP°
(HRoWemE)
O MKERN ORI © Eiub-354y
KE-S" MYKR | CVELRE
P46 2 4 °
(EHoKe®=)
O MWKE! > MWKOFRN
KEL NHOEPHPE Y 4=
REOFFENHHOILLOV4&°
(FHoWMem=)
HHOMEL O S vy O
K | m| OB L i
L8 NK BESOFHFHH
TREFEERENLEE D GE
WRHEDQ VR H 4
(HHB) (B
E X MR IRE —EIHEE

& ¥ HREYI—= IRE
BE<¥ 1< RE > NOWYE
WX P IRT > 110 RET
® oK ] HYEo R
K RIVE — 11 RE
B <UL — )0 RE

®
>
EESUOSORMIESVEK OMNRS #in W
(=)
=l
:
— b i)
R 0] %
o 6
T
= S T
o o
)%m %m 2 §%m
%%ﬁ HRg i B
o = AR
SSE Rag p
T Mmt\ £
SRR W 3
T Sw R
N o™ ¢ o]
THR R g
S < N9
S %R SR
o~ =)
“ <
|
| ¥ ~
10 IR
[
* —— %
S &
< ©
1 S
'
5
s )
2 £
e«
mi
o
MI\
Y
=] N - Wme
y BEEHR
¢ B H SR | @
EEHrIT 4K
EFRHIHR | IErTld@: O MKRED W HEE |

G EE T (R HO)
KEr BERIECEEHVY
MO REHR T HKIREET SR
By RN/ OHNOOY
Yo mPES | O® ) 1 EF
RHEFT VL% o p°
B<n" i | ¥RE (o’
PREDR) v #8H W4
S VE T SEacan| <St
E REES | NIREYE g 0
M5 #4ne
O MEWHI ME®
KED BRUESR% NN IS
<2498 (ME+ | —I0BRE)
Ewp-HEg Do
O MR KR
RE® WHLEWRD - —
NE<LOHOQ
Eem-Esg <) | IQEY-T
N O MR Hi0” Kipn O 5
P HE RN v
| Ro#E®:y 0 S 300
IRED -1 &0 VKO WK S 9
B0 MEMKILPOVR
SHEC MR O DORHMER®ON
KEEL N REXHOKEZH
HKIEOHE EoHg” B¢
URBEO VO | By KE
K SHETHEK vilgv
ERLQ Ve

BrokER
28272751

(26.0%)

B O W RR

MRS D g —o

ERH+KEQdhegy v
LERQURS KMo HMOILO Y’
DEEE OB 4n°

HRhO IR TR £

VG S BER VO RENT L &,

DM 0 O QI L D w g

KERNEY < KK
mERY L nEy
EiiRgy = BER
AEEL EBEE KR
BREEY R 8%
KESY B ZWY
B EL w3 LW
RekPL HE &¥ g

—262—

—263—



